МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

______15.08.2018___       №_______1384/с__________

О зачислении на первый курс по очной форме обучения

На основании решения приёмной комиссии от 15.08.2018 (протокол №18)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1.09.2018 на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг, выдержавших вступительные испытания и прошедших по

конкурсу,  в число студентов

ЮРИДИЧЕСКОГО ФАКУЛЬТЕТА

Направление подготовки: 42.03.01 Реклама и связи с общественностью

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Аржаева Валерия Юрьевна 188

2. Аристова Милена Евгеньевна 171

3. Бортнева Екатерина Олеговна 200

4. Ганин Данила Владимирович 179

5. Жирадкова Екатерина Владимировна 172

6. Зайчикова Анна Юрьевна 226

7. Канев Сергей Иванович 175

8. Касимова Оксана Сергеевна 183

9. Кузнецова Ульяна Игоревна 183

10. Лазарева Юлия Игоревна 181

11. Лупанов Александр Витальевич 159

12. Малахова Дарья Владиславовна 190

13. Салмина Анастасия Дмитриевна 192

14. Хафизова Виктория Дамировна 214

15 Штырбул Полина Сергеевна 170

 Всего по направлению: 15

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Абрамов  Егор  Михайлович 236

2. Авдеева Наталья Николаевна 194

3. Агафонов Игорь Николаевич 189

4. Агеев Глеб Игоревич 207

5. Акмаева Найля Ислямовна 198

6. Акчурин Султан Дамирович 155

7. Андрияшкина Екатерина  Сергеевна 201

8. Афанасьева Валерия Олеговна 214

9. Афтаева Наталья Сергеевна 169

10. Байгушев Сергей Евгеньевич 197

11. Барабанов  Артем  Андреевич 126

12. Баркаева Анна Владимировна 169

13. Березин Александр Михайлович 172

14. Бондарец Алёна Олеговна 189

15. Борунова Валерия Станиславовна 237

16. Бумажнова Алина Олеговна 200

17. Бушуева Анастасия Владимировна 249

18. Валяева Ирина Олеговна 177

19. Веретенников Игнатий Сергеевич 164

20. Виноградова Оксана Алексеевна 194

21. Волков Кирилл Леонидович 170

22. Гацко Кирилл Артурович 124

23. Глухова Юлия Алексеевна 201

24. Гнусарёв Данила Алексеевич 163

25. Горелов Салават Римович 183

26. Горюнов Никита Алексеевич 215

27. Грибовская Алина Алексеевна 200

28. Гужов Павел Николаевич 206

29. Девликамов Илдар Ахтямович 128

30. Денисенко Ксения Андреевна 169

31. Денисов Артём Александрович 243

32. Денисова Мария Юрьевна 148

33. Десятова Анна Александровна 154

34. Дуйков Евгений Николаевич 217

35. Егорчев Максим Григорьевич 228

36. Ерасов Владимир  Дмитриевич  213

37. Еремкина Евгения Николаевна 188

38. Ермакова Екатерина Сергеевна 214

39. Жулябин Александр Сергеевич 209

40. Захарова Кристина Валерьевна 206

41. Исаева Марина Игоревна 225

42. Исайкин Алексей  Алексеевич  150

43. Итянин Олег Александрович 157

44. Ишмаков Эльдар Анверович 209

45. Казачков Даниил Романович 166

46. Карамышева Элла Сергеевна 202

47. Каргин Георгий Алексеевич 182

48. Карташова Кристина Олеговна 236

49. Каширова Светлана Олеговна 176

50. Квич Виктория  Валерьевна 205

51. Клименко Иван Денисович 221

52. Климова Ангелина Андреевна 201

53. Коблякова Елена Алексеевна 181

54. Коваленко Андрей Андреевич 193

55. Козин Александр Иванович 164

56. Коник Андрей Владимирович 131

57. Корнилова Елена Сергеевна 231

58. Короткова Кристина Сергеевна 141

59. Космынин  Максим Павлович 194

60. Костин Илья Валерьевич 223

61. Кошкин Владимир Владимирович 156

62. Крайнова Елена Владимировна 209

63. Красавина Наталья Владимировна 230

64. Крылов Максим Сергеевич 137

65. Куксова Елизавета Анатольевна 194

66. Кулагина Карина Юрьевна 182

67. Курышова Татьяна Евгеньевна 169

68. Ларин Михаил Сергеевич 168

69. Лёшин Анатолий Викторович 182

70. Лощинина Марина Александровна 216

71. Магдеева Диана Илдусовна 193

72. Макеев Дмитрий Сергеевич 185

73. Макиенко Валерия Павловна 197

74. Меньшова Дарья Валерьевна 178

75. Мигина Екатерина Геннадьевна 188

76. Мусин Ильнур Ринатович 149

77. Намазов Дамир Рашидович 202

78. Опритова Ангелина Сергеевна 226

79. Покровский Михаил Сергеевич 182

80. Попова Анастасия Алексеевна 140

81. Потяева Анастасия Михайловна 241

82. Пупкова Марина Алексеевна 208

83. Расходчикова Екатерина Алексеевна 209

84. Ризин Никита Дмитриевич 175

85. Розлач Денис Евгеньевич 220

86. Русяйкин Вячеслав Сергеевич 171

87. Савочкина Екатерина Сергеевна 196

88. Самородова Анна Владимировна 178

89. Сарычева Дарья Сергеевна 249

90. Семисаженов Юрий Михайлович  146

91. Семушкина Дарья Алексеевна  224

92. Сизов Михаил Владимирович 208

93. Слепцов Артем Сергеевич 167

94. Снаткин Андрей Антонович 196

95. Суркова Елена Олеговна 187

96. Тиллоев Парвиз Алимуродович 178

97. Усачев Алексей Сергеевич 189

98. Уткин  Даниил Владиславович 162

99. Ухаботина Вероника Александровна 175

100. Фанин Сергей Александрович 146

101. Федонькина Алина Алексеевна 187

102. Фомин Никита Александрович 231

103. Фролова Марина Алексеевна 237

104. Хромойкина  Виктория Сергеевна 241

105. Черемисинов Алексей Олегович 214

106. Черников Егор Андреевич 193

107. Чифыров Евгений Сергеевич 165

108. Чуватова Мария Михайловна 227

109. Шаморкина Валерия Сергеевна 193

110. Шикунов Александр Евгеньевич 204

111. Ширяева  Ольга  Денисовна  234

112. Шнитко Яна Сергеевна 166

113. Шпагин Дмитрий Романович 237

114. Шуварин  Антон Алексеевич 155

115. Юдин Артём Сергеевич 128

116. Юмаев Румиз Рафаэлевич 207

 Всего по направлению: 116

Специальность: 40.05.02 Правоохранительная деятельность

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Авдошин Сергей Романович 195

2. Агапова Александра Николаевна 182

3. Агафонов Дмитрий Андреевич 159

4. Алабушкин Максим Павлович 162

5. Алланова Ирина Сергеевна 191

6. Арзамасова Анастасия Сергеевна 162

7. Аристова Елена Михайловна 156

8. Бабенко Илья Алексеевич 226

9. Беззатеева Валерия Станиславовна 201

10. Бекимбетова Анастасия Алексеевна 177

11. Белякова Елена Александровна 196

12. Бессонов Александр Валерьевич 184

13. Бесхлебнов Александр Ильич 137

14. Бибишев Александр Андреевич 195

15. Бирюкова Юлия  Викторовна 221

16. Брызгалина Виктория Константиновна 200

17. Ванюшкина Юлия Сергеевна 169

18. Верясов Сергей Иванович 146

19. Гаев Данила Александрович 180

20. Галкина Анастасия Андреевна 227

21. Галяткина Олеся Александровна 220

22. Гостинцев Илья Олегович 184

23. Гуркина Юлия Наилевна 144

24. Дейцева Алина Алексеевна 169

25. Демина Ирина Сергеевна 149

26. Дикальчук Алена Игоревна 259

27. Дурнова Анастасия Алексеевна 153

28. Еремина Алина Андреевна 186

29. Зелепукина Анастасия Сергеевна 183

30. Зубков Александр Владимирович 197

31. Исайчев Артём Евгеньевич 212

32. Калишина Екатерина Андреевна 206

33. Карпова Ольга Игоревна 226

34. Карякина Юлия Сергеевна 194

35. Катина Дарья Михайловна 151

36. Киреев Валерий Алексеевич 161

37. Кислякова Юлия Дмитриевна 235

38. Клюев Андрей Евгеньевич 152

39. Ковалев Максим Дмитриевич 177

40. Кольчугина Дарья Германовна 167

41. Котунов Даниил Игоревич 163

42. Кузнецова Алла Александровна 198

43. Кукушкина Лика Олеговна 163

44. Куприянова Наталья Анатольевна 155

45. Курамшин Дамир Наильевич 169

46. Ломскова Альбина Владимировна 205

47. Ляхов Сергей Андреевич 151

48. Ляшонкова Ирина Владимировна 182

49. Малахов Максим  Александрович 171

50. Мамаделеев Ильмир Иршатович 220

51. Маркелов Андрей Викторович 191

52. Матренин Степан Викторович 185

53. Мезенцева Майя Юрьевна 171

54. Мелешко Алексей Вадимович 160

55. Мелькин Александр Петрович 192

56. Меньшов Никита Дмитриевич 169

57. Михайлова Марина Владимировна 179

58. Михалева Анастасия Алексеевна 200

59. Мусякаева Ляйля Фаритовна 189

60. Назарикова Ксения Александровна 217

61. Незванова  Марина Юрьевна 165

62. Немецкова Яна Алексеевна 163

63. Орешкина  Ольга  Александровна 169

64. Очкина Алёна Алексеевна 154

65. Панков Иван Николаевич 185

66. Петров Григорий Максимович 170

67. Петухов Родион Алексеевич 210

68. Позднякова Кристина Сергеевна 225

69. Потрясова Виктория Павловна 177

70. Пузарин Роман Олегович 243

71. Разумов  Никита Сергеевич 200

72. Рамазанова Алсу Ибрагимовна 203

73. Рогожкина Татьяна Геннадьевна 156

74. Рунцева Валерия Дмитриевна 209

75. Русанов Иван Владимирович 130

76. Русяева Юлия Олеговна 186

77. Савенкова Альбина Ринатовна 183

78. Садыков Фаиль Фатихович 178

79. Сальникова Алина Вячеславовна 222

80. Самушкин Владимир Владимирович 129

81. Сапелкин Даниил Дмитриевич 176

82. Седов Илья Сергеевич 142

83. Селиверстова Марина Алексеевна 191

84. Сиушкина Дарья Олеговна 175

85. Складов Никита Сергеевич 175

86. Скобелина Валерия Юрьевна 170

87. Смирнов Антон Михайлович 202

88. Смирнова Екатерина Александровна 245

89. Страчков Алексей Алексеевич 155

90. Суроегин Игорь Алексеевич 196

91. Сюзюмова Полина Романовна 163

92. Тарасов Денис Александрович 186

93. Тимербулатов Камиль Рустемович 216

94. Трушков Максим Германович 158

95. Туркин Алексей  Анатольевич 168

96. Филимонова Ангелина Анатольевна 224

97. Фролова Татьяна Александровна 180

98. Харламова Вероника Михайловна 173

99. Хрипун Даниил Сергеевич 204

100. Червякова Кристина Алексеевна 149

101. Чиркин Илья Сергеевич 178

102. Чукурова Елена Сергеевна 242

103. Шепелева  Алина Игоревна 179

104. Шерстнева Дарья Андреевна  165

105. Яхина Диана Альбертовна 205

106. Яшина Яна Яковлевна 151

 Всего по специальности: 106

 Всего по факультету: 237

Ректор      А.Д. Гуляков